Item som de pacte que yo dit Gaudio sia obligat com ab lo present me obliga,
finits dits quatre anys a donar y pegar a vos dit Beltran per los treballs haureu
sostengut en mostrar dit offici a dit Guillem Desbrui, mon nebot, dotze ducats
a dita raho.

Item ab pacte que en cas de separatio de la present societat e companyia si‘s
trobara vidre obrat que no sia venut volem y som de pacte que aquell sia stimat
y que estiga en ma de mi dit Beltran per dit aquell pagam empero tot lo que
deura a vos dit Gaudio per rah6 de dita companyia y no tenint de que pagar (...)

a bon compte del que-s deura.

Document 79

1614, gener, 3.
Joan Salvi, vidrier, reconeix deutes per material de vidre, aixi com per vidre

trencat i sencer que li han venut.

ARM, A-561, fol. 7-8v.

Die III mensis januarii anno a Nativitate Domini MDCXIIIL

Ego Joannes Salvi, vitrierius Maioricarum, gratis etc. presenti publico
instrumento etc. ac omni meliori modo etc. confiteor et recognosco vobis
honorabili Bartholomeo Calafat, vitrierio Maioricarum, presenti et vestris quod
veni vobiscum ad bonum iustum legale et finale compotum de omnibus et
singulis per nos hinc usque negotiati et tractatis pro quibus omnibus
comprehensis viginti libris septem solidis et sex denariis honorabili Joannis
Marchi Reynes et tribus libris de Abram de Campos et residum per materials
de vidre y vidre trencat y vidre censer me haveu vanut et alias remansi vobis
debitor in quadrigentis libris monete Maioricarum quas vobis salvo et assecuro

qui et super omnibus et singulis bonis meis mobilibus et immobilibus
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presentibus atque futuris que omnia norem precario proprii pigneris et specialii
obligationis hypotecata et obligata esse volo et quas per pactum inter me et vos
expresse conventum in limine presentis contractus vobis exsolvere promitto in
hunc modum videlicet L libras in festo Sancti Joannis mensis iunii proxime
venturi, quinquaginta libras in festis nattivitatis Domini postea venientibus et
sich quolibet anno in dictis termini donech dictas quadraginta libras fuerint
integriter solute et satisfacte de quinquaginta in quinquaginta libris ut supra (...)
itaque promissionem etc. prout (...) etc. et generaliter etc. promittens habere
ratum etc. pro quibus etc. obligo bona mea et personam ex pacto (...) ego dictus
Bartholomeo Calafat accepto etc. et promittens habere ratum etc. pro quibus
obligo bona etc. large etc.

Testes: dictus Bernardus Morera, notarii, et honorabili Bartholomeo Pau,